ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẮC

Số:        / TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Hà Bắc, ngày 25 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chủ động hoạt động bến khách ngang sông đường thuỷ nội địa

Theo bản tin dự báo của đài khí tượng thuỷ văn thành phố Hải phòng:

Hồi 13 giờ ngày 25/9/2025, Áp thấp nhiệt đới (suy yếu từ bão số 9) đã suy

yếu thành vùng áp thấp, vị trí tâm áp thấp ở vào khoảng 21,5 độ Vĩ Bắc,

107,8 độ Kinh Đông. Sức gió mạnh nhất vùng gần tâm áp thấp dưới cấp 6

(dưới 39 km/giờ), di chuyển theo hướng Tây suy yếu và tan dần.

UBND xã Hà Bắc thông báo Dỡ bỏ lệnh cấm hoạt động đối với bến đò

Tường, cho phép hoạt động trở lại bình thường từ 15 giờ 00 ngày 25/9/2025.

Vây, UBND xã Hà Bắc thông báo cho chủ phương tiện bến khách ngang

sông đò Tường nắm được và thực hiện.

Nơi nhận:
- - TT Đảng uỷ; HĐND xã;

- - Lãnh đạo UBND xã;

- - Văn phòng HĐND &UBND xã;

- - Công an xã;

- - Chủ bến đò;

- - Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đắc Chiếm

		2025-09-25T14:50:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đắc Chiếm <nguyendacchiem.hbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T14:58:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T15:00:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!